
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG“ br. 42/03, 
28/04, 75/05 i 13/06 i „Službeni list CG“ br. 88/09, 03/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 
03/16), člana 30. Statuta opštine Kotor („Službeni list Opštine Kotor“ broj 3/04, 
„Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ broj 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), člana 
3. stav 1. alineja 4. Sporazuma o učestvovanju u finasiranju izvođenja radova od 
opšteg interesa u opštni Kotor, zaključenog između „TERNA CRNA GORA“ doo 
Podgorica, sa jedne strane i opštine Kotor, sa druge strane, ovjerenog kod Notara 
Knežević Verice iz Kotora OVP br. 2041/2016 od 01.09.2017. g., Skupština 
Opštine Kotor je na VIII sjednici održanoj 01. 09.  2017. godine, donijela 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na preusmjeravanje finansijskih sredstava (donacije) 

"Terna Crna Gora" doo Podgorica  
 po osnovu dogradnje JU OŠ "Narodni heroj Savo Ilić"  iz Kotora 

 
Član 1. 

Skupština Opštine Kotor daje saglasnost Predsjedniku Opštine Kotor da izvrši 
preusmjeravanje finansijskih sredstava (donacije) u iznosu od 200.000,00 eura 
dobijenih od strane "Terna Crna Gora" doo Podgorica po osnovu Sporazuma o 
učestvovanju u finansiranju izvođenja radova od opšteg interesa u Opštini Kotor na 
dogradnji JU OŠ "Narodni heroj Savo Ilić" iz Kotora potpisanog dana 
01.09.2016.godine pod brojem OVP 2041/2016, a koja sredstva su deponovana na 
poseban žiro račun notara Verice Knežević dana 01.09.2016.godine pod brojem 
UZZ 537/2016. 

 
Član 2. 

Obavezuje se Predsjednik Opštine Kotor da na osnovu ove Odluke da saglasnost 
notaru Verici Knežević da deponovana sredstva iz člana 1. ove Odluke se uplate 
direktno JU OŠ "Narodni heroj Savo Ilić", kako bi ista bila isplaćena izvođaču 
radova po tenderu koji je raspisala JU OŠ "Narodni heroj Savo Ilić".  
 

Član 3. 
Ova Odluka objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - opštinski propisi", a 
primjenjivat će se danom donošenja. 
 
 
Broj:11-13691                              
Kotor,  01. 09. 2017. godine          
 
 

Skupština Opštine Kotor 
Predsjednica,  

 
Dragica Perović 


